様式第9号の６（第9条の３関係）

市民の木等管理運営助成金事業完了実績報告書

令和　　年　　月　　日

神戸市長　あて
　　　　〒　　　－

　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話　（　　　　）　　　－

令和　　年　　月　　日付で助成決定を受けた市民の木等管理運営助成金事業が完了しましたので、神戸市市民公園条例関係助成要綱第９条の３の規定により、次のとおり報告します。

記

１　事業報告書

	活動月
	活動内容

	月

	月

	月

	月

	月

２　添付書類